
                                                                                                                                         
 

    С О В Е Т      Г О Р О Д А 

Представительный  орган  городского округа города – курорта Ессентуки 

третий созыв 
 

РЕШЕНИЕ 

21.11. 2006 г.                                                                                                     № 120      
    

г. Ессентуки 

 

 

О присвоении наименования улице города Ессентуки имени Игоря 

Доронина 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки, 

 

 СОВЕТ ГОРОДА 
 

 РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить наименование улице города Ессентуки в застройке части 

квартала по ул. Орджоникидзе – улица имени Игоря Доронина согласно 

прилагаемой схеме. 

2. Управлению Архитектуры и градостроительства администрации города 

Ессентуки информацию о принятом решении сообщить в органы 

технической инвентаризации, отделению Федеральной почтовой связи  

г. Ессентуки, паспортно-визовой службе города Ессентуки. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                   К.Б. Скоморохин 


